Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 182 Martes, 6 de agosto de 2024 Pagina 25504

IV. ADMINISTRACION LocAL

San Pedro del Pinatar

4089 Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as del proceso
selectivo de una plaza de Arquitecto Técnico mediante concurso-
oposicion.

Finalizado el plazo de presentacion de instancias del proceso para la
cobertura en propiedad de una plaza de Arquitecto Técnico como personal
funcionario del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar mediante concurso-
oposicion, examinada la documentacion que la acompafia y de conformidad con
lo establecido en el articulo 20 del Reglamento de Ingreso del Personal al Servicio
de la Administracién General del Estado y de Provision de Puestos de Trabajo y
Promocion Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administracion General
del Estado, aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el articulo
21.1. de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, esta alcaldia
mediante Decreto n© 780 de fecha 09/07/2024, ha resuelto:

Primero.- Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos y
excluidos del proceso para la seleccion, mediante concurso-oposicion, en turno
libre, de una plaza de Arquitecto Técnico:

ADMITIDOS:
N.0 ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
1 KXKLTHRK ALVAREZ MARTINEZ, JOSE MARIA
2 KXXQQGIHK BANOS GONZALEZ, HELIA
3 KXKGGOGF* BELTRAN BERENGUER, RAFAEL
4 KXKGQQQF* CALDERON NAVARRO, JUAN CARLOS
5 %% 095K CAMPILLO BLASCO, ADRIAN
6 Kx%]141%* COLL COLL, FULGENCIO MARIA
7 T DE MAZON FONTES, ALFONSO
8 *AX()) 28X DEL SAZ HERNANDEZ, RAUL
9 KXX4146%* FERNANDEZ VICENTE, JOSE ANTONIO
10 FXKQAA0** GARCIA GARCIA, ANTONIA
11 A% 671 %K GARCIA PALLARES, ALBERTO JAVIER
12 *x%335 1Kk GARCIA ROBLES, FRANCISCO
13 K%%3347%* GARRE MARTINEZ, CARMEN
14 KXKT 119K GUERRERO MORENO, CRISTINA
15 %% 1816%* GUILLAMON NICOLAS, JOSE JUAN
16 K4k ] 5QQK LLORENTE TALAVERA, EDUARDO JAVIER
17 KXKGEL K LOPEZ REBELLES, JUAN DAVID
18 AX()6 (XX LOPEZ SANDOVAL, LAURA
19 XXG110%* MAESTRE DE SAN JUAN ESCOLAR, CARLOS
20 KXXQQG7F* MARIN TELLO, JUAN FRANCISCO
21 FX%Q 71 JHK MEDINA LOPEZ, ESTER
2 %% 110%* MERCADER PEDRENO, MARIA DEL MAR
23 *%%6912 PEREZ ARENAS, ANA BELEN
24 KXXG710** RIQUELME RIQUELME, MARIA ANGELES
25 XX()9]1 Q%K ROSILLO MARTOS, RAQUEL
26 XX GGQ** ROSIQUE BARBA, JOAQUIN CESAR
27 KXKTEETHK SANCHEZ LEON, ANTONIA
28 KXXG3Q2 0K SANCHEZ MERONO, CONCEPCION ANGELES
29 KXX(769%* TARRAGA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER
30 FAKGT 1 20K VERA GARCIA, MARIA ESTER

NPE: A-060824-4089



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Namero 182 Martes, 6 de agosto de 2024 Pagina 25505
EXCLUIDOS:
ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO
1 **%*3669** BUESA BUENO, IGNACIO B
2 *HRX5151%* MARIN BENAVENTE, ALEN C
3 *RXTT36%* SALINAS TORROGLOSA, MIGUEL ANGEL A

MOTIVOS DE EXCLUSION:

A Falta de presentacion de D.N.I. o pasaporte en vigor
B Falta de presentacion de titulacion académica
C Presentacion fuera de plazo

Segundo.- Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de DIEZ dias
habiles, contados a partir del dia siguiente a su publicacién en el BORM, para
que puedan subsanar los defectos que hayan motivado la exclusién u omision,
o realizar las alegaciones a la lista provisional que se estimen pertinentes,
quedando la misma elevada a definitiva, si no se presentase reclamaciones en el
citado plazo, de acuerdo con lo establecido en el articulo 68.1 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, y en la base quinta de las bases reguladoras del proceso
selectivo.

Las reclamaciones que, en su caso, se presenten seran aceptadas o
rechazadas en la Resolucion por la que se apruebe la lista definitiva de personas
admitidas y excluidas, que se hara publica en la pagina web municipal, en el
tablédn de anuncios y en el tablén de edictos de este Ayuntamiento.

Tercero.- Aprobar la composicién del Tribunal Calificador mediante la
designacion de los siguientes miembros:

Presidente: Antonio Escarbajal Pérez

Presidente Suplente: Eva Gonzalez Bueno
Secretario: Marisol Gago Cabrera

Secretario Suplente: José Javier Carrasco Guirao
Vocal 1.9: Juan José Egea Vera

Vocal 1.9: Suplente: Eva Pagan Samper

Vocal 2.9: Norberto Albaladejo Henarejos

Vocal 2.9: Suplente: Maria Luisa Garcia Pineda
Vocal 3.9: Maria Remedios Lucas Garre

Vocal 3.9: Suplente: Ana Isabel Samper Morales

Cuarto.- Comunicar la presente resolucidén a los componentes del Tribunal
Calificador, para su conocimiento.

Quinto.- El lugar, dia y hora de comienzo de los ejercicios, asi como el orden
de actuacion en aquellos ejercicios que no se puedan realizar de forma conjunta y
simultanea, sera publicado en la pagina web municipal y en el tabléon de anuncios
de este Ayuntamiento con una antelacion minima de siete dias habiles.

Sexto.- Publicar la relacién provisional de aspirantes admitidos y excluidos
del proceso para la seleccién, mediante concurso-oposicién, de una plaza de
Arquitecto Técnico personal funcionario de carrera, en el BORM y en el Tablon de
Edictos de este Ayuntamiento.

NPE: A-060824-4089



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 182 Martes, 6 de agosto de 2024 Pagina 25506

Las sucesivas publicaciones, salvo la lista definitiva de admitidos y excluidos
que se publicarad en el BORM, se realizaran en la sede electrénica y en el tablén
de edictos del Ayuntamiento. En la medida de lo posible se intentara realizar
las publicaciones adicionalmente en la pagina web municipal, en el apartado
“procesos selectivos”. No obstante, debido a que esas publicaciones en la pagina
web Unicamente se pueden gestionar por el Servicio de Informatica, es posible
que no estén actualizadas diariamente.

San Pedro del Pinatar, 10 de julio de 2024.—EIl Alcalde-Presidente, Pedro
Javier Sanchez Aznar.

NPE: A-060824-4089 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	6208/2024	Resolución de 24 de julio de 2024 de la Dirección General de Función Pública y Diálogo social, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso Contencioso-Administrativo, procedimiento ordinario n.º 405/2024, int
	6209/2024	Resolución de 24 de julio de 2024 de la Dirección General de Función Pública y Diálogo Social, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el Recurso Contencioso-Administrativo, procedimiento ordinario n.º 339/2024, int
	6210/2024	Resolución de 24 de julio de 2024 de la Dirección General de Función Pública y Diálogo Social, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso Contencioso-Administrativo, procedimiento ordinario n.º 364/2024, int
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	6429/2024	Extracto de la Orden de 31 de julio de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca por la que se convocan ayudas públicas para proyectos al amparo de la estrategia de desarrollo local participativo del “Grupo de Acción Local de Pesca y
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	6426/2024	Extracto de la Resolución de 30 de julio de 2024 de la Presidencia del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por la que se corrigen los errores de la convocatoria plurianual de ayudas para incentivar la contratación de servicios de innova
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	6230/2024	Resolución del Secretario General de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor, por la que se acuerda la publicación del contrato-programa para 2024 entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de 
	6427/2024	Extracto de la Orden de 31 de julio de 2024 por la que se modifica la Orden de 29 de diciembre de 2023, de Reajuste de Anualidades por la que se declaran los créditos disponibles y se procede a su distribución presupuestaria definitiva, en relac
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	6479/2024	Orden de 31 de julio de 2024 de la Consejería de Educación y Formación Profesional por la que se conceden ayudas cofinanciadas con el Fondo Social Europeo Plus 2021-2027, al alumnado matriculado en 6.º de Educación Primaria en el curso académico
	6465/2024	Primera Orden de 1 de agosto de 2024 de la Consejería de Educación y Formación Profesional por la que se conceden ayudas cofinanciadas con el Fondo Social Europeo Plus 2021-2027, al alumnado matriculado en 2.º de Educación Secundaria Obligatoria
	6225/2024	Resolución de 23 de julio de 2024 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 18 de julio de 2024 por la que se modifica la autori
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	6231/2024	Anuncio de la resolución de 25 de julio de 2024 de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se formula declaración de impacto ambiental del proyecto “Planta Fotovoltaica Yubarta de 25 MW y línea subterránea de evacuación 33 kv”, situad
	6232/2024	Anuncio de la Resolución de 25 de julio de 2024 de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se formula declaración de Impacto Ambiental del proyecto PSFV piraña de 25,20 mw y línea de evacuación subterránea de 33 kv, situado en los tér
	IV. Administración Local
	Blanca
	6416/2024	Convocatoria proceso selectivo para cubrir 1 plaza de Técnico de Comunicación, sistema concurso-oposición libre.
	Cartagena
	6235/2024	Edicto correspondiente a la OEP 2024.
	Ceutí
	6222/2024	Aprobación inicial modificación de crédito n.º 24/2024.
	6228/2024	Anuncio de aprobación inicial del Presupuesto General del Ayuntamiento de Ceutí para el ejercicio 2024 y la plantilla de personal.
	Las Torres de Cotillas
	6204/2024	Edicto relativo a aprobación provisional de la “ordenanza reguladora del precio público por la prestación de servicios deportivos y alquiler de instalaciones deportivas municipales”.
	Lorca
	6430/2024	Extracto de la convocatoria para la concesión de subvenciones destinadas a las asociaciones y clubes de pensionistas del municipio de Lorca.
	6167/2024	Aprobación definitiva de la Modificación n.º 1 del Estudio de Detalle relativo a las Parcelas N5, N9, N10 y N11 de la Ampliación n.º 2 del Polígono Industrial Saprelorca, Sector B-1.
	Mazarrón
	5981/2024	Aprobación definitiva del Proyecto de Reparcelación de la Unidad de Actuación Única del Plan Parcial del Sector S-05-01.
	Murcia
	6207/2024	Edicto padrón mercadillos semanales-2.º cuatrimestre 2024.
	San Pedro del Pinatar
	5986/2024	Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de una plaza de Arquitecto Técnico mediante concurso-oposición.
	Ulea
	6229/2024	Aprobación inicial del Presupuesto General para 2024.
	Villanueva del Río Segura
	6256/2024	Aprobación padrón fiscal conjunto de agua, alcantarillado y basura, correspondientes al tercer bimestre 2024.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-08-05T18:37:31+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



